mail de solicitação das propostas, as propostas enviadas pelas empresas especializadas e outras
contratações similares (docs. 1352474, 1352478, 1352545 e 1352560). Em seguida consta o
Relatório de pesquisa de preços do Sistema Compras.gov.br(doc. 1352567) e a planilha
comparativa de valores considerados, indicando o valor mediano total de R$ 13.600,00 (treze mil
e seiscentos reais) (doc. 1352592), seguida da certidão de pesquisa de preço (doc. 1353415).

12. Posteriormente, o Coordenador Geral de Administração analisou a pesquisa de
preços e solicitou nova manifestação do Departamento de Orçamento e Finanças, em razão do